
KAUSISUUNNITELMA KEVÄT 2024  
 
Ryhmä: Freegym 7-9v. ja 10-12 Laajalahden koulu  
Vastuuohjaaja: Maija Reynolds  
Apuohjaajat: Emilia Laine ja Marius Junkkarinen  
 

 
 

  

PVM.  TUNTIEN TEEMA  HARJOITELTAVIA TAITOJA  

Tammikuu  
9.1.  
16.1.  
23.1.  
30.1  

Käydään läpi kaikkien perustaitoja 
ja samalla tutustutaan toisiin 
erilaisilla leikkeillä.  

• Leikit  

• Kuperkeikka  

• takaperinkuperkeikka  

• kärrynpyörä  

Helmikuu  
6.2. Avoimet ovet 
13.2.  
20.2. Talviloma – ei 
tuntia  
27.2.  

Tutustutaan erilaisiin koordinaatio- 
ja tasapaino temppuihin.  
 
6.2. Avoimet ovet -tunnilla 
vanhemmat voivat tulla 
seuraamaan tuntia. 

• Käsilläseisonta  

• Päälläseisonta  

• Vauhtikuperkeikan alkeita  

• Trampoliinilla hyppyjä ( i , y ,x)  

Maaliskuu  
5.3.  
12.3.  
19.3  
26.3.  
  

  
Aloitetaan harjoittelemaan 
vauhtikuperkeikkaa ja jos 
mahdollista voltin alkeita   
(tunnin lopuksi tutustutaan 
kehonhallintaan)  
  

• Vauhtikuperkeikka  

• Kehonhallinta  
  

Huhtikuu  
2.4  
9.4.  
16.4.  
23.4.  
30.4. Vappu – ei 
tuntia  

   
Huhtikuussa tutustutaan yhdessä 
parkouriin ja sen erilaisiin 
hyppyihin.  

• koordinaatio  

• Erilaiset hypyt  

• parkour radat  
  

Toukokuu  
2.5.  
9.5.  
  

Kerrataan vanhoja ja tehdään 
toivetunteja.  

• kertausta  

  
Muutokset mahdollisia.  

 


